
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu 
Pomocy -  Gmina Skołyszyn za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ust. 14, 15 i 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), 
Wójt Gminy Skołyszyn zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy Skołyszyn informację o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu 
Pomocy – Gminy Skołyszyn za 2023 rok, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E86B638-71B9-48E6-A27E-70CDCA6AE736. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy -  Gminy Skołyszyn za 2023 rok 
 
1. środki z Funduszu Pomocy za wydanie numeru PESEL, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 
Rachunek bankowy o numerze:  77 8627 1037 2003 5000 0459 0080 

 
PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  20,00 20,00 

 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20,00 20,00 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

20,00  
20,00 

 

 
środki z Funduszu Pomocy za wydanie numeru 

PESEL, zgodnie  z art. 4 ustawy z dnia 12 marca  
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku          
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

2000 
 

20,00 

 
 

 
 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 50/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 25 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E86B638-71B9-48E6-A27E-70CDCA6AE736. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
Wykonanie 

ogółem 

1 2 3 4 5 6. 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  20,00 20,00 

 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20,00 20,00 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane                  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  17,00 17,00 
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku               
z pomocą obywatelom Ukrainy  

3,00 3,00 
 

 środki z Funduszu Pomocy za wydanie numeru 
PESEL, zgodnie   z art. 4 ustawy z dnia 12 marca  
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku          
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

20,00 
 

20,00 

 
2. środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego                 

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem            
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                       
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
Rachunek bankowy o numerze:  77 8627 1037 2003 5000 0459 0080 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E86B638-71B9-48E6-A27E-70CDCA6AE736. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  71 697,00 71 697,00 

 75814  RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 71 697,00 71 697,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

71 697,00 
 

71 697,00 

 

 

środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na 
wsparcie jednostek samorządu terytorialnego                 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem                
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50  
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                   

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

71 697,00 

 
 

 
 

71 697,00 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E86B638-71B9-48E6-A27E-70CDCA6AE736. Podpisany Strona 3



PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  71 697,00 71 697,00 

 80104  PRZEDSZKOLA 2 815,00 2 815,00 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane            

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 

2 355,00 
 

2 355,00 
 4850 Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
460,00 

 
460,00 

 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 5 000,00 5 000,00 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

 
5 000,00 

 
5 000,00 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 63 882,00 63 882,00 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane              

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  53 435,00 53 435,00 

 4850 Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 447,00 10 447,00 

  

środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na 
wsparcie jednostek samorządu terytorialnego                 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem             
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                    
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
 
 

71 697,00 

 
 
 

71 697,00 

 
 

3. środki z Funduszu Pomocy na świadczenia z pomocy społecznej „Zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży” przyznanego na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 
Rachunek bankowy o numerze:  77 8627 1037 2003 5000 0459 0080 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E86B638-71B9-48E6-A27E-70CDCA6AE736. Podpisany Strona 4



PLAN DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 
852   POMOC SPOŁECZNA 1 786,00 1 770,00 

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 786,00 1 770,00 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 786,00 
 

1 770,00 

 

 

środki z Funduszu Pomocy na świadczenia                
z pomocy społecznej „Zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży” przyznanego na podstawie      

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.              
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

1 786,00 

 
 
 

1 770,00 

 
 

 
PLAN WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
Wykonanie 

ogółem 

1 2 3 4 5 6. 
852   POMOC SPOŁECZNA 1 786,00 1 770,00 

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 786,00 1 770,00 
3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP  

1 786,00 1 770,00 

  środki z Funduszu Pomocy na świadczenia           
z pomocy społecznej „Zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży” przyznanego na podstawie           

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.             
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

1 786,00 1 770,00 

 
 

4. środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wypłatę świadczeń pieniężnych, zgodnie                    
z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                        
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
Rachunek bankowy o numerze:  77 8627 1037 2003 5000 0459 0080 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E86B638-71B9-48E6-A27E-70CDCA6AE736. Podpisany Strona 5



PLAN DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

853   POZOSTAŁE ZADANIA                        W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  63 368,00 63 368,00 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 63 368,00 63 368,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

63 368,00 
 

63 368,00 

 

 

środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wypłatę 
świadczeń pieniężnych, zgodnie z art. 13 ustawy              
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

63 368,00 

 
 

63 368,00 

 
PLAN WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
Wykonanie 

ogółem 

1 2 3 4 5 6. 

853   POZOSTAŁE ZADANIA                        W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  63 368,00 

 
63 368,00 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 63 368,00 63 368,00 
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy  63 160,00 63 160,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

 
208,00 208,00 

 
 środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na 

wypłatę świadczeń pieniężnych, zgodnie z art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

63 368,00 63 368,00 

 
 

5. środki pochodzące z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym na podstawie art. 53 ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa          
Rachunek bankowy o numerze:  77 8627 1037 2003 5000 0459 0080 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E86B638-71B9-48E6-A27E-70CDCA6AE736. Podpisany Strona 6



PLAN DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 2 580,00 2 580,00 

 85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 
CHARAKTERZE SOCJALNYM 

2 580,00 2 580,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 580,00 
 

2 580,00 

 

 

środki pochodzące z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym na podstawie art. 53 ustawy z dnia 12 
marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa          

2 580,00 

 
 

2 580,00 

 
PLAN WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
Wykonanie 

ogółem 

1 2 3 4 5 6. 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 2 580,00 2 580,00 

 85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 
CHARAKTERZE SOCJALNYM 

2 580,00 2 580,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP (GOPS) 

2 580,00 2 580,00 

  środki pochodzące z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym na podstawie art. 53 
ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa          

2 580,00 2 580,00 

 
6. środki pochodzące z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom 

Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

   Rachunek bankowy o numerze:  77 8627 1037 2003 5000 0459 0080 
 

 
PLAN DOCHODÓW 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E86B638-71B9-48E6-A27E-70CDCA6AE736. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
 

Wykonanie 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

855   RODZINA 10 830,00 10 830,00 

 85595  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 830,00 10 830,00 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

10 830,00 
 

10 830,00 

 

 

środki pochodzące z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy na 

podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia             
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy         

w związku z konfliktem zbrojnym na                   
terytorium tego państwa 

10 830,00 

 
 

10 830,00 

 
 

PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
Wykonanie 

ogółem 

1 2 3 4 5 6. 
855   RODZINA 10 830,00 10 830,00 
 85595  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 830,00 10 830,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP (GOPS) 

10 830,00 10 830,00 

  środki pochodzące z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom 

Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy          
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na                   

terytorium tego państwa 

10 830,00 10 830,00 

 
 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E86B638-71B9-48E6-A27E-70CDCA6AE736. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


